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Vuosi 2015 oli vuoden 2014 ohella Leppäkosken Sähkön 
sähkönjakelun kannalta toimitusvarmin kymmeneen vuo-
teen. Vakiokorvauksiin johtavia yli kahdentoista tunnin pi-
tuisia sähkökatkoja ei ollut yhdelläkään asiakkaallamme.

Paransimme sähkönjakelun toimitusvarmuutta investoimal-
la erityisesti sähköverkon maakaapelointiin. Uutta keskijän-
nitekaapelia asensimme kertomusvuonna 47 km ja pienjän-
nitemaakaapelia 72 km. 

Jakelualueen ennustettu väestönkasvu erityisesti Ylöjärvellä 
tulee lisäämään vastuualueemme sähkönkäyttöä. Lisäkapa-
siteetin kattamiseksi ja toimitusvarmuuden parantamiseksi 
rakennettiin Ylöjärven Kolmenkulmaan uusi 110/20 kV säh-
kösema, joka otettiin käyttöön kertomusvuoden marras-
kuussa. 
 
TULEVAISUUDEN NÄKYMÄT

Pienimuotoista hajautettua tuotantoa tullaan liittämään 
enenevässä määrin sähkönjakeluverkkoon. EU:n uusiutuvan 
energian lisäys- ja ilmastotavoitteet, sähkön mikrotuotanto-
laitosten hintojen aleneminen, kuluttajien halu pienentää 
sähkölaskuaan sekä kulutuspäätöksiä ohjaava ympäristötie-
toisuus ovat lisänneet kiinnostusta pienimuotoista tuotan-
toa kohtaan. 

Kertomusvuonna sähkökaupan kokonaismyynnin määrä oli 
303 GWh. Yritysmyynti jatkoi kasvuaan ja kuluttajamarkki-
nan osalta markkinaosuutemme säilyi huolimatta siitä, että 
leuto talvi alensi kulutusta.

Noin 89 % myydystä sähköstä hankittiin sähköpörssin kaut-
ta. Omien tuotantolaitosten ja tuotanto-osuuksien osuus 
myydystä sähköstä oli 11 %. 

Vastasimme asiakkaiden kysyntään kehittämällä uuden Tun-
ti-sähkötuotteen, jossa sähkön hinta päivittyy tunneittain 
sähköpörssin hinnan perusteella. 

Kuluneena vuonna panostettiin myös sähköisen liikenteen 
kehittämiseen. Ylöjärven ensimmäinen sähköautojen la-
tauspiste avattiin yhteistyössä Kauppakeskus Elon kanssa.  
Leppäkoski aloitti yhteistyön myös Ikaalisten Tesla-taksin 
sekä Ikaalisten kaupungin kanssa kotiateriakuljetuksiin han-
kitun sähköauton osalta.

TULEVAISUUDEN NÄKYMÄT

Vastaamme sähkökaupan kilpailuun kehittämällä toimin-
taamme ja prosessiemme tehokkuutta sekä asiakaskeskei-
syyttä. Tulemme edelleen kehittämään asiakkaillemme mm. 
energiatehokkuuteen ja sähköiseen liikenteeseen liittyviä 
uusia palveluja.
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Kaukolämmön asiakasmäärä jatkoi kasvuaan. Kaukoläm-
mön kokonaismyynti konsernissa oli 240 GWh. Maakaasua 
toimitettiin asiakkaille noin 63 GWh.

Kaukolämmön kilpailukykyä parannettiin uudistamalla 
kaukolämpötariffeja ja alentamalla kaukolämmön hintoja 
useimmilla verkkoalueilla.

Mittauslaitteita vaihdettiin etäluettaviksi. Kaukolämpöasiak-
kaista 63 % on nyt etäluennan piirissä. Nokian asiakkaiden 
koko mittarikanta on jo etäluennassa. Muilla kaukolämpö-
verkkojen alueilla etäluenta otetaan käyttöön vaiheittain.

TULEVAISUUDEN NÄKYMÄT

Nokianvirran Energia Oy:n biovoimalan käyttöönotto mah-
dollistaa kaukolämmön hintakilpailukyvyn parantamisen 
Nokialla.

Kaukolämpöverkostojen ja lämpökeskusten kunnossapitoa 
ja toimintavarmuutta kehitetään edelleen. Lämpötuottei-
den ja sähköisten palveluiden kehittämistä jatketaan pilo-
toimalla uusia energiaratkaisukonsepteja.
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LEPPÄKOSKEN LÄMPÖ OY
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